
Форма № 2 МДОУ «Детский сад №192»

Форма № 2 заполняется по результатам формы № 1 вручную (учитывая, что сертификат ПФДО считается в охвате только один раз).
Форма №2
	№ п/п
	ОУ
	Кол-во обучающихся
	Кол-во обучающихся без сертификата
	Охват своими программами
	Охват программами других ОУ
	Кол-во обучающихся не вошедших в охват
	Реальный охват в %

	
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G

	1
	МДОУ «Детский сад № 192»
	103
	3
	59

	40
	4
	[bookmark: _GoBack]((59+40)*100)/103=96




Руководитель ОУ________________________                                  печать                                                                         подпись_____________


 
